[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12.10.2010 г.                                                                                    № 225
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

администрации МО Сусанинского сельского поселения, предусмотренного статьей 12     Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
                              П О С Т А Н О В Л Е Т :
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в  муниципальном образовании  Сусанинское сельское поселение, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Сусанинского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гатчинская правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Соловьева Т.Н.

Приложение

к постановлению администрации

№ 225 от 12.10.2010г
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Сусанинское сельское поселение, предусмотренный статьей 12 Федерального закона №273 от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции»

Ограничения, установленные статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», налагаются на лиц, замещавших следующие должности муниципальной службы администрации Сусанинского сельского поселения:
1. Глава администрации

2. Заместитель главы администрации

3. Начальник отдела – главный бухгалтер администрации

4. Заместитель начальника отдела - заместитель главного бухгалтера администрации
5. Начальник отдела администрации

6. Начальник сектора администрации

7. Ведущий специалист администрации